UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PVHTT         Biên Hoà, ngày       tháng  5  năm 2023
V/v tuyên truyền Kế hoạch thực hiện

lồng ghép hoạt động phòng ngừa mại

dâm với các chương trình có liên

quan trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;

- UBND 30 phường xã;

- Trang Thông tin điện tử thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND thành phố Biên Hòa tại văn bản số

7050/UBND-KGVX ngày 19/5/2023 v/v tuyên truyền Kế hoạch số 73/KH-

SLĐTBXH ngày 27/4/2023 của Sở Lao động, thương binh và Xã hội (văn bản điện

tử gửi kèm); Phòng Văn hóa – Thông tin thành phố đề nghị các đơn vị thực hiện

công tác tuyên truyền như sau:

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao; UBND 30 phường xã; Trang

Thông tin điện tử thành phố thực hiện công tác tuyên truyền trên hệ thống thông tin

đại chúng về các chủ trương chính sách, quy định pháp luật về phòng, chống tệ nạn

mại dâm; các hệ lụy của mại dâm đối với đời sống xã hội, thuần phong mỹ tục của

dân tộc; sự ảnh hưởng của tệ nạn mại dâm đối với an ninh trật tự xã hội; các bệnh

lây qua quan hệ tình dục không an toàn; trách nhiệm của người dân về việc đấu

tranh phòng, chống tệ nạn mại dâm trên địa bàn tỉnh (chú trọng vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi địa bàn có nhiều người di cư để hạn chế phát sinh mới số

người tham gia mại dâm).

Trân trọng./.

Đính kèm:

- Kế hoạch số 73/KH-SLĐTBXH ngày 27/4/2023 của Sở Lao động, thương

binh và Xã hội về thực hiện lồng ghép hoạt động phòng ngừa mại dâm với các

chương trình có liên quan trên địa bàn tỉnh.

 Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- UBND thành phố (b/c);

- Phòng LĐTBXH (p/h);

- Trưởng phòng, các PTP VHTT;

- Lưu VT, Hồng;

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Huỳnh Mai

		2023-05-30T09:03:45+0700

		2023-05-30T10:14:35+0700

		2023-05-30T10:14:35+0700

		2023-05-30T10:14:35+0700